
食堂燃油配送服务（二次）评审结果公示

（2023-JW21-F1002）

广东省机电设备招标中心有限公司受某部的委托，就食堂燃油配送服务（二次）(项目编号：
2023-JW21-F1002)进行公开招标，本项目于2023年8月4日依法进行了开标、评标。经评标委员
会的评审推荐和招标人确认，现将本项目评标结果公示如下：

排名情况：

第一名：广西南宁星晶新能源科技有限公司

投标报价：3.00元/每升

第二名：桂林市淦隆环保科技有限公司

投标报价：3.62元/每升

第三名：广西翔隆环保化工科技有限公司

投标报价：2.80元/每升

第四名，南宁市烨醇节能环保科技有限公司

投标报价：3.62元/每升

未通过资格审查的投标人情况未通过资格审查的投标人情况：无

未通过符合性审查的投标人情况未通过符合性审查的投标人情况：无

推荐排名第一的广西南宁星晶新能源科技有限公司为中标供应商，中标报价推荐排名第一的广西南宁星晶新能源科技有限公司为中标供应商，中标报价3.00元元 /
每升。每升。

公示有效期：

即日起对评标结果进行公示，公示有效期为3个工作日。

三、招标项目联系人姓名和电话：

招标代理机构联系人：郑工、袁工

招标代理机构联系电话：020-66341768、0771-5572399

四、质疑联系方式：

如投标人对评审结果有异议，可以在公示期内，以书面形式向我方提出质疑，我方将在收
到书面质疑7个工作日内，向质疑方做出书面答复。

联系人：林先生

联系电话：020-66341963

地址：广州市东风中路515号东照大厦四楼 

五、监督部门联系方式



项目监督人：樊女士

办公电话： 0771—2873315

纪检部门：何先生

电    话：0771-2873249

广东省机电设备招标中心有限公司

  2023年8月16日


